
SELINUNTE 

Corpo Polizia Municipale   

  
 

Unità Operativa  

POLIZIA AMMINISTRATIVA 

E ANNONARIA  

 

 

                  CITTÀ DI 

                    CASTELVETRANO 
                           

                                        Provincia di Trapani            
 

Palazzo Comunale  - Piazza Matteotti  n° 8  
91022 Castelvetrano (TP) – tel. 0924/909501 – 0924/909500 

  fax: 0924/932573 
 

 

Dirigente: Dott. Vincenzo BUCCA                 e.mail:poliziamunicipale@comune.castelvetrano.tp.it 

Responsabile: Comm.  Giovanni Catalano 

  

 

Provvedimento  n.  264  del  08/11/2016          

 

 I L   D I R I G E N T E 

 

Visto il verbale n. 06/P.M.  del 24/08/2015, elevato dalla Polizia Municipale in intestazione, a carico della 

sig.ra OMISSIS, con il quale personale dipendente dalla Questura di Trapani  - Commissariato di P.S. 

di Castelvetrano, in data 05/08/2015, ha accertato durante un controllo amministrativo presso il locale 

pubblico denominato OMISSIS  con sede nella via OMISSIS, a Marinella di Selinunte, la violazione 

dell’O.S.  n.137 del 04/08/2015 per avere esercitato l’attività di riproduzione musicale oltre le ore 

03,00 del 05/08/2015 senza la prescritta autorizzazione.  

rilevato che la responsabilità è da ascriversi a: 

Trasgressore: 

Cognome :  OMISSIS  Nome : OMISSIS  

Nata  il  08/06/1971 A  CASTELVETRANO   

Residente a  CASTELVETRANO  Via OMISSIS   n.  31 

NELLA QUALITA’ DI GESTORE DELL’ESERCIZIO PUBBLICO DENOMINATO “ OMISSIS”   

 

Vista la nota del 10/08/2015 Div. P.A.S. cat. Q/15 della Questura di Trapani – Commissariato di P.S. 

Castelvetrano pervenuta  in Questo Comando in data 12/08/2015 n. prot. di sett.n. 6075; 

VISTA  la delibera di G.M. n.277  del 20/06/2014,  con la quale i procedimenti relativi alle sanzioni amm./ve 

sono stati attribuiti al 2° servizio – Nucleo di Polizia Amministrativa e Annonaria  del settore P.M. 

 

Rilevata la fondatezza dell’accertamento e la regolarità della contestazione e/o notificazione degli atti; 

Esaminati gli atti e tenuto conto delle circostanze, dell’azione svolta dai responsabili, dell’entità e della      

gravità della violazione, ai fini della quantificazione della sanzione da ascriversi;  

Visto il rapporto ex  art. 17 legge 689/91,redatto dalla Polizia Municipale e  inviato al sig. Sindaco del 

comune di  Castelvetrano in data 16/05/2016 prot. di sett. n. 3623;  

Vista la legge 24 Novembre 1981, n. 689 ed il D.P.R. 29 luglio 1982, n. 571;  

O R D I N A 

 



SELINUNTE 

Corpo Polizia Municipale   

  
 

Unità Operativa  

POLIZIA AMMINISTRATIVA 

E ANNONARIA  

 

 

                  CITTÀ DI 

                    CASTELVETRANO 
                           

                                        Provincia di Trapani            
 

Palazzo Comunale  - Piazza Matteotti  n° 8  
91022 Castelvetrano (TP) – tel. 0924/909501 – 0924/909500 

  fax: 0924/932573 
 

 

Dirigente: Dott. Vincenzo BUCCA                 e.mail:poliziamunicipale@comune.castelvetrano.tp.it 

Responsabile: Comm.  Giovanni Catalano 

  

Alla  sig.ra  OMISSIS , quale trasgressore,  meglio sopra generalizzata, 

Nella qualità di gestore  dell’esercizio pubblico “  OMISSIS ”   con sede a Marinella di Selinunte nella via 

OMISSIS 

il pagamento della somma di € 528,46 (euro Cinquecentoventotto/46) quale sanzione per la violazione loro 

ascritta. 

I N G I U N G E 

Allo stesso, di versare, entro 30 giorni dalla notificazione del presente atto, utilizzando il c.c.p n. 12124913 

intestato: a Comune di Castelvetrano , tesoreria Comunale indicando nella  causale la data e il numero  del 

presente provvedimento  

Sanzione amministrativa:                                      Euro    516,46 

Spese di accertamento e notificazione:                Euro       10,00  

Bolli:                                                                        Euro         2,00                        

                  __________ 

Per complessive                                                      Euro     528,46 

Dell’avvenuto pagamento dovrà essere data tempestiva comunicazione al Comando Polizia Municipale 

di Castelvetrano, tramite esibizione della quietanza di pagamento.  

Avverso il presente atto  è ammessa opposizione innanzi al Giudice di Pace di Castelvetrano, da presentarsi 

entro 30 giorni dalla notificazione, ai sensi dell’art. 22 legge 24 novembre 1981, n. 689. L’opposizione non 

interrompe i termini, salvo che il giudice, concorrendo gravi motivi, disponga diversamente con ordinanza 

inoppugnabile.   

 Nel caso di inadempimento, si darà corso alla riscossione coattiva a termini dell’art. 27 della citata legge 24 

novembre 1981, n. 689. 

Il presente provvedimento dovrà essere notificato alla  sig.ra OMISSIS, in qualità di gestore dell’ esercizio 

pubblico denominato .“OMISSIS”,  Alla Questura di Trapani Commissariato di P.S. di Castelvetrano, al Sig. 

Sindaco,  all’Albo on line del Comune di Castelvetrano per la pubblicazione.  

Castelvetrano 

 

                                                                                 Il Dirigente della P.M.  f. f.   

                                                                                F.TO   Dott. Vincenzo BUCCA 


